Prezado Fabiano, boa tarde!

              Em análise da proposta da licitante CCN SOLUÇOES LTDA inscrito no CNPJ nº 37885641/0001-80, verifiquei que:

     1 - A licitante deverá corrigir a proposta, pois o item 1.2 (peças extras) deve permanecer no valor de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais), e os demais 33 mil distribuídos nos demais 13 itens (1.1.1 à 1.1.13) não sendo ultrapassado os valores unitários
fornecidos como base pelo IFS. 

   

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO SUB-ITENS UND QUANTIDADE R$ UNIT R$ TOTAL

1

Manutenção corretiva no Grupo Diesel Gerador,